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Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag M. Min3/4/5 J. Min 4/5/6
25-11-2017 - 15:00 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:34.74 2:29.21
Marcelino Gómez González 06 33.17 Mads van Norden 07
Kim van Dijk 07 Carmen Renkers 07

2. ZPC Watervlo 1 ZPC Watervlo 2:41.51 2:39.64 FJ 1
Emma-Elise Kragten 07 38.06 Maren Neisingh 07
Imme de Ruiter 06 Tijn de Ruiter 06

3. VZC 1 VZC 2:48.34 2:39.64 FJ 2
Noa Ottens 07 37.48 Joost Wissink 07
Robin Vermeer 07 Rijk Leenders 08

4. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 2:44.60 2:39.78
Nourah Taya 07 47.23 Elin Oosterom 08
Raffayin Tjon-a-sam 06 Thijs Wellink 06

5. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden NT 2:52.29
Maud van Geilswijk 07 41.63 Puck Hoogeveen 07
Freek Ruijssenaars 07 Jelte Schermer 06

6. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:52.99 2:53.72
Jacinthe van Ebbenhorst Tengbergen 07 38.66 Anne Blankestein 07
Luuk Roskam 08 Jochem Roskam 08

7. GoSwim 1 GoSwim 3:18.12 3:09.47
Lars Schade van Westrum 08 49.14 Vardan Awetian 07
Amy Vos 08 Juliette Barnar 07

AFGEM De Haaien Leusden 1 LZ&PC De Haaien 3:08.67

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
25-11-2017 - 15:10 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Kerkhoven VZC 59.46 200900312 54.23 161
2. Juliette Woltjes De Fuut NT 200900774 57.20 137
3. Anne Engbersen De Fuut NT 201000044 58.05 131
4. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 1:01.45 200900436 59.35 123
5. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 58.22 200900092 59.47 122
6. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2 NT 200900726 59.86 119
7. Linde Akkersdijk GoSwim NT 200901532 1:02.68 104
8. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel NT 201000576 1:02.98 103
9. Jade Voet De Duinkikkers 1:11.18 200900674 1:03.60 100

10. Sterre Dirar IJZPC 1:06.00 200900354 1:04.58 95
11. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 2 1:01.70 200900136 1:05.23 92
12. Kim Bouman VZC NT 201000262 1:05.38 92
13. Benthe van Boheemen LZ&PC De Haaien 1:11.29 200900348 1:07.24 84
14. Fenne Keg Aquarijn NT 200900466 1:10.64 73
15. Emma van den Heuvel LZ&PC De Haaien NT 201000328 1:12.14 68
16. Lisa Haak ZPC AMERSFOORT 2 NT 200901280 1:12.96 66
17. Fabienne Huntman ZPC Watervlo NT 200900930 1:14.16 63
18. Milou Banen ZPC Woerden NT 201000288 1:16.72 57
DIS Kim van de Heisteeg De Fuut NT 200900956

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Anne de Brabander ZPC Watervlo NT 200900988
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden NT 200900994
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:09.26 200900134
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
25-11-2017 - 15:15 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijl Kreijns LZ&PC De Haaien NT 200800387 53.85 118
2. Rijk Leenders VZC 57.78 200800627 53.95 117

Tijd door middelen tot stand gekomen

3. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT NT 200800073 57.16 99
4. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:01.74 200900027 57.21 98
5. Gjert Dalhuisen De Fuut NT 200801015 58.21 93
6. Kai van Katwijk Zwemlust- den Hommel 57.31 200800659 58.50 92
7. Tom Siewers ZPC AMERSFOORT 2 NT 200800259 58.74 91
8. Tobian Vos De Fuut 1:02.23 200900005 58.97 90
9. Bob Heere ZPC AMERSFOORT 1:08.95 200800765 59.11 89

10. Bink Elgersma Aquarijn NT 201000137 59.92 86
11. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:10.61 200900053 1:00.96 81
12. Julian Kragten ZPC Watervlo NT 200900695 1:01.90 78
13. Bas Mostert VZC 1:07.92 200800629 1:02.50 76
14. Tim Valkenburg Aquarijn NT 200900315 1:03.85 71
15. Pelle Schrieken VZC NT 200801595 1:04.36 69
16. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:16.16 201000079 1:05.67 65
17. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 2 1:08.20 200900405 1:06.54 63
18. Xavier Barnar GoSwim 1:09.39 200900061 1:07.22 61
19. Léon ten Broeke GoSwim NT 200900713 1:09.12 56
20. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 2 NT 200801327 1:14.44 45
21. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel NT 200901133 1:17.39 40
DIS Sam Jakobs De Fuut NT 200801711 SJ

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lucas Vermeulen De Fuut NT 200900683
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Owen Dudok van Heel LZ&PC De Haaien 56.96 200801063
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Guus Pijl LZ&PC De Haaien NT 200900691
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jurjen Smal LZ&PC De Haaien NT 200801177
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 59.21 200801163
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jaïr Snoek De Duinkikkers 1:11.43 200900301
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Benjamin Crljenkovic VZC NT 200900393
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS David Lammers VZC 1:09.84 200900109
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Teun Wouterson ZPC AMERSFOORT 2 1:35.66 200900491
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jesse Molegraaf LZ&PC De Haaien NT 200800887
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

AFGEM Willem Veldhuizen LZ&PC De Haaien NT 200801387
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Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
25-11-2017 - 15:25 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Plomp VZC 41.68 200701752 38.28 260
2. Angela Whitney De Duinkikkers 37.36 200700002 39.39 239
3. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 43.46 200700310 44.06 170
4. Renske Danckaarts De Fuut 49.70 200700116 45.81 152
5. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 45.01 200701340 46.07 149
6. Robin Vermeer VZC 44.20 200701292 46.57 144
7. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 55.29 200701748 50.15 116
8. Maud van Geilswijk ZPC Woerden 48.81 200701688 50.39 114
9. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 50.57 200702530 50.44 114

10. Iris Goes IJZPC NT 200701704 50.83 111
11. Liselotte ter Huurne De Fuut NT 200701596 50.85 111
12. Emma-Elise Kragten ZPC Watervlo NT 200700782 51.97 104
13. Leia Terpstra GoSwim 49.49 200700258 53.33 96
14. Vera van der Meer VZC NT 200701508 1:04.79 54
15. Toulouse Hornman ZPC Woerden NT 200702668 1:05.14 53
16. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 2 1:06.64 200702250 1:07.02 48

AFGEM Tessa Klijn LZ&PC De Haaien 48.70 200700506

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
25-11-2017 - 15:30 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diesel Schaafsma VZC 38.74 200600431 36.86 225
2. Marcelino Gómez González ZPC AMERSFOORT 37.67 200601473 37.49 214
3. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 40.04 200600443 39.00 190
4. Pepijn ten Broek ZPC AMERSFOORT 47.24 200600009 45.20 122
5. Noah Sumter Aquarijn NT 200602817 45.65 119
6. Liam van der Pol IJZPC 50.91 200602641 45.92 117
7. Thijs Pijl LZ&PC De Haaien 52.22 200601979 52.65 77
8. Julian Bunnik IJZPC 1:05.60 200602643 54.63 69
9. Marijn Willems ZPC AMERSFOORT 2 NT 200602051 56.04 64

DIS Sean Lee ZPC Watervlo NT 200602351
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
25-11-2017 - 15:35 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:34.58 200800362 1:30.09 193 42.72 1:30.09
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:43.71 200801580 1:38.07 150 44.94 1:38.07
3. Lena van Rooden ZPC Watervlo NT 200801952 1:38.47 148 45.66 1:38.47
4. Amy Schilham De Duinkikkers NT 200801250 1:39.94 141 49.75 1:39.94
5. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT NT 200800314 1:41.02 137 47.52 1:41.02
6. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 1:44.78 200801038 1:42.85 130 48.43 1:42.85
7. Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 2 NT 200802346 1:45.43 120 49.53 1:45.43
8. Maud Smit VZC NT 200800788 1:47.65 113 50.95 1:47.65
9. Naomi Hoogenboom IJZPC NT 200802420 1:52.69 99 52.44 1:52.69

10. Emma Schalken De Duinkikkers 2:09.32 200802308 1:57.44 87 52.42 1:57.44
11. Amy Vos GoSwim 2:13.35 200800636 1:58.96 84 53.00 1:58.96
12. Shanna Vonk ZPC AMERSFOORT 2 NT 200801522 2:01.97 78 55.40 2:01.97
13. Esmee Schenkelaars GoSwim NT 200802070 2:02.42 77 51.07 2:02.42
14. Lola de Mos De Fuut 2:02.14 200800924 2:03.03 76 55.67 2:03.03
15. Lutein Edelbroek De Duinkikkers NT 200802546 2:05.35 72 54.80 2:05.35
16. Eva Broekhuizen GoSwim NT 200802430 2:28.62 43 1:10.32 2:28.62
17. Dione den Hartog VZC NT 200802278 2:38.10 36 1:14.60 2:38.10
DIS Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:47.05 200800424

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Norah Koenes ZPC Woerden NT 200802314
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eloise van der Sluijs ZPC Woerden NT 200802312
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
25-11-2017 - 15:45 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:16.06 200700175 1:15.84 237 35.57 1:15.84
2. Dinand van Os VZC 1:19.92 200700463 1:16.02 235 36.74 1:16.02
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:19.33 200700219 1:17.13 225 36.16 1:17.13
4. Thijs de Gier ZPC AMERSFOORT 1:25.90 200700503 1:29.07 146 40.90 1:29.07
5. Storm Elgersma Aquarijn 1:31.48 200702053 1:32.24 132 53.23 1:32.24
6. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 1:40.46 200701069 1:34.42 123 44.54 1:34.42
7. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 1:42.29 200702139 1:34.59 122 44.03 1:34.59
8. Lars Komen ZPC Watervlo NT 200701751 1:38.96 107 48.96 1:38.96
9. Vardan Awetian GoSwim NT 200701077 1:39.46 105 47.54 1:39.46

10. Wout Ellen ZPC Watervlo NT 200702147 1:40.25 102 45.61 1:40.25
11. Thijs den Hollander ZPC Woerden NT 200702477 1:40.37 102 45.65 1:40.37
12. Christian Penteker De Fuut 1:49.34 200700035 1:43.06 94 48.22 1:43.06
13. Soufian Zaidi IJZPC 1:58.25 200702059 1:43.40 93 47.44 1:43.40
14. Olaf Klein IJZPC 1:52.19 200700053 1:47.49 83 50.30 1:47.49
15. Alex Brouwer Zwemlust- den Hommel 1:46.81 200702067 1:47.82 82 51.75 1:47.82
16. Christian Tahiri ZPC Woerden 2:12.95 200700879 1:51.82 74 53.15 1:51.82
17. Preston Pelenkahu Zwemlust- den Hommel NT 200702069 1:55.98 66 52.23 1:55.98
18. Lucas van Ophem ZPC AMERSFOORT 2 NT 200702597 1:58.99 61 55.12 1:58.99
19. Bruno Verheul ZPC Watervlo NT 200702221 2:14.93 42 59.94 2:14.93
DIS Thygo Vonk ZPC AMERSFOORT 2 1:43.90 200701785

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stijn Croon De Fuut NT 200702237

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
25-11-2017 - 15:55 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Ditewig VZC 54.29 200900392 47.95 180
2. Juliette Woltjes De Fuut 52.19 200900774 49.62 162
3. Marjolein de Gier ZPC AMERSFOORT 56.86 200900196 49.96 159
4. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 54.72 200900092 53.90 127
5. Anne Engbersen De Fuut 53.58 201000044 53.93 126
6. Kim van de Heisteeg De Fuut NT 200900956 56.19 112
7. Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel NT 200901514 56.47 110
8. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 2 58.73 200900136 56.80 108
9. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2 NT 200900726 57.86 102

10. Lisa Haak ZPC AMERSFOORT 2 NT 200901280 58.30 100
11. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 59.56 200900436 1:00.66 89
12. Fenne Keg Aquarijn NT 200900466 1:01.08 87
13. Jade Voet De Duinkikkers 1:02.86 200900674 1:01.12 87
14. Sterre Dirar IJZPC 1:10.06 200900354 1:01.63 85
15. Linde Akkersdijk GoSwim NT 200901532 1:05.24 71
16. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 59.12 200900134 1:06.58 67
17. Emma van den Heuvel LZ&PC De Haaien NT 201000328 1:09.89 58
18. Fabienne Huntman ZPC Watervlo NT 200900930 1:13.02 51
DIS Benthe van Boheemen LZ&PC De Haaien 56.63 200900348

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kim Bouman VZC 1:00.38 201000262
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Maud Kerkhoven VZC 58.40 200900312
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Anne de Brabander ZPC Watervlo NT 200900988
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Milou Banen ZPC Woerden NT 201000288
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden NT 200900994 RE
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel NT 201000576
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
25-11-2017 - 16:05 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Obed Molenaar VZC 48.46 200800823 43.91 164
2. Tobian Vos De Fuut 45.20 200900005 46.55 138
3. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 51.12 200900027 47.13 133
4. Luuk Roskam De Duinkikkers 47.50 200800059 47.38 131
5. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 59.75 200801163 51.66 101
6. Bas Mostert VZC 57.65 200800629 52.61 95
7. Jesse Molegraaf LZ&PC De Haaien 57.30 200800887 53.15 93
8. Jochem Roskam De Duinkikkers 56.62 200800061 54.13 88
9. Tom Siewers ZPC AMERSFOORT 2 NT 200800259 54.21 87

10. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 56.63 200900053 54.33 87
11. Kai van Katwijk Zwemlust- den Hommel 53.18 200800659 55.44 82
12. Owen Dudok van Heel LZ&PC De Haaien 54.86 200801063 55.55 81
13. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:01.20 201000079 55.71 80
14. Lucas Vermeulen De Fuut NT 200900683 56.03 79
15. Gjert Dalhuisen De Fuut NT 200801015 57.65 73
16. Xavier Barnar GoSwim 58.79 200900061 58.00 71
17. Lars Schade van Westrum GoSwim 1:00.67 200800933 59.03 68
18. Pelle Schrieken VZC 1:05.35 200801595 59.88 65
19. Bob Heere ZPC AMERSFOORT 59.20 200800765 1:01.04 61
20. David Lammers VZC 1:01.26 200900109 1:01.56 60
21. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 2 1:00.49 200900405 1:02.49 57
22. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT NT 200800073 1:03.39 55
23. Jaïr Snoek De Duinkikkers 1:05.65 200900301 1:03.77 54
24. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel NT 200901133 1:07.09 46
25. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 2 NT 200801327 1:08.36 43
26. Benjamin Crljenkovic VZC 1:07.80 200900393 1:09.01 42
27. Tim Valkenburg Aquarijn 1:44.65 200900315 1:10.95 39
28. Teun Wouterson ZPC AMERSFOORT 2 1:13.85 200900491 1:11.62 38
29. Léon ten Broeke GoSwim 1:16.66 200900713 1:16.92 31
DIS Bink Elgersma Aquarijn 55.14 201000137 RC

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sam Jakobs De Fuut NT 200801711
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Guus Pijl LZ&PC De Haaien NT 200900691
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Willem Veldhuizen LZ&PC De Haaien NT 200801387

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
25-11-2017 - 16:20 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angela Whitney De Duinkikkers 1:24.48 200700002 1:22.76 322 1:22.76
2. Nynke Boerefijn De Fuut 1:30.14 200700114 1:23.98 308 1:23.98
3. Charlotte Plomp VZC 1:31.45 200701752 1:31.11 FJ 1 241 1:31.11
4. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:31.10 200700310 1:31.11 FJ 2 241 1:31.11
5. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:38.16 200701340 1:34.51 216 1:34.51
6. Robin Vermeer VZC 1:38.45 200701292 1:35.95 206 1:35.95
7. Noa Ottens VZC 1:51.41 200702256 1:37.03 200 1:37.03
8. Renske Danckaarts De Fuut 1:37.84 200700116 1:38.68 190 1:38.68
9. Evelinde Meijer ZPC Watervlo NT 200702190 1:40.77 178 1:40.77

10. Liselotte ter Huurne De Fuut NT 200701596 1:44.75 159 1:44.75
11. Carmen Renkers ZPC AMERSFOORT 1:55.28 200700308 1:46.68 150 1:46.68
12. Iris Goes IJZPC 2:07.30 200701704 1:49.93 137 1:49.93
13. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden NT 200702530 1:50.82 134 1:50.82
14. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:57.96 200701748 1:51.78 131 1:51.78
15. Juliette Barnar GoSwim NT 200700554 1:57.62 112 1:57.62
16. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 2 2:15.29 200702250 2:03.59 97 2:03.59
17. Toulouse Hornman ZPC Woerden NT 200702668 2:06.46 90 2:06.46
18. Lisa Bruining ZPC Woerden 2:15.16 200702528 2:08.56 86 2:08.56
19. Roshnie Chedie GoSwim NT 200702286 2:24.20 61 2:24.20
DIS Anne Blankestein De Duinkikkers NT 200703210 VJ

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Emma Keuning De Duinkikkers NT 200702666 RF
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Tessa Klijn LZ&PC De Haaien 1:46.52 200700506
AFGEM Elize van Rijn LZ&PC De Haaien 1:51.62 200701276

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
25-11-2017 - 16:30 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:21.22 200600441 1:19.62 258 1:19.62
2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:26.79 200600443 1:25.42 209 1:25.42
3. Diesel Schaafsma VZC 1:28.54 200600431 1:28.29 189 1:28.29
4. Pepijn ten Broek ZPC AMERSFOORT 1:30.53 200600009 1:32.82 163 1:32.82
5. Noah Sumter Aquarijn 1:38.34 200602817 1:34.14 156 1:34.14
6. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 1:43.37 200600237 1:38.55 136 1:38.55
7. Marijn Willems ZPC AMERSFOORT 2 NT 200602051 1:44.30 115 1:44.30
8. Thijs Pijl LZ&PC De Haaien 1:48.49 200601979 1:50.08 97 1:50.08
9. Tijs van Driesten ZPC Watervlo 2:26.15 200601345 1:51.26 94 1:51.26

10. Benjamin Risseeuw De Fuut NT 200602573 1:57.96 79 1:57.96
11. Imme de Ruiter ZPC Watervlo NT 200603057 2:00.03 75 2:00.03
12. Gerd Maier Zwemlust- den Hommel 2:06.21 200602587 2:09.29 60 2:09.29
DIS Jelte Schermer ZPC Woerden NT 200600795

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Julian Bunnik IJZPC NT 200602643
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Liam van der Pol IJZPC 1:35.33 200602641
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
25-11-2017 - 16:35 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aafke Egging GoSwim 53.99 200800646 51.98 182
2. Elin Oosterom Zwemlust- den Hommel 54.77 200800364 52.47 177
3. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 54.80 200800314 53.54 167
4. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:02.40 200801580 56.57 142
5. Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 2 NT 200802346 56.69 141
6. Lena van Rooden ZPC Watervlo NT 200801952 58.38 129
7. Noortje op den Velde De Duinkikkers 59.36 200800424 59.34 123
8. Maud Smit VZC 1:01.32 200800788 1:00.65 115
9. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden NT 200802312 1:02.10 107

10. Dione den Hartog VZC NT 200802278 1:03.11 102
11. Lutein Edelbroek De Duinkikkers NT 200802546 1:09.89 75
12. Lola de Mos De Fuut 1:11.54 200800924 1:12.46 67
13. Shanna Vonk ZPC AMERSFOORT 2 1:16.92 200801522 1:13.06 66
DIS Emma Schalken De Duinkikkers NT 200802308

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Eva Broekhuizen GoSwim NT 200802430 SL
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Esmee Schenkelaars GoSwim NT 200802070
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Aimée de Feijter ZPC Watervlo 57.11 200801038
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Norah Koenes ZPC Woerden 1:14.48 200802314
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Naomi Hoogenboom IJZPC NT 200802420 SP
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
25-11-2017 - 16:45 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 47.09 200700219 46.29 186
2. Thijs de Gier ZPC AMERSFOORT 57.21 200700503 50.97 139
3. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 50.52 200700029 51.41 136
4. Joost Wissink VZC 59.23 200700677 55.86 106
5. Thygo Vonk ZPC AMERSFOORT 2 1:01.67 200701785 56.11 104
6. Storm Elgersma Aquarijn NT 200702053 56.78 101
7. Lars Komen ZPC Watervlo NT 200701751 57.85 95
8. Soufian Zaidi IJZPC 1:03.44 200702059 58.98 90
9. Andre Versteegen GoSwim 1:02.74 200700903 59.62 87

10. Christian Penteker De Fuut 59.75 200700035 59.68 87
11. Alex Brouwer Zwemlust- den Hommel 54.02 200702067 1:00.23 84
12. Bruno Verheul ZPC Watervlo NT 200702221 1:01.80 78
13. Wout Ellen ZPC Watervlo NT 200702147 1:02.54 75
14. Olaf Klein IJZPC 1:01.45 200700053 1:03.48 72
15. Christian Tahiri ZPC Woerden 1:21.33 200700879 1:07.96 59
DIS Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:00.82 200702477

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Freek Ruijssenaars ZPC Woerden NT 200702139
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lucas van Ophem ZPC AMERSFOORT 2 NT 200702597
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Preston Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 1:03.26 200702069
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stijn Croon De Fuut NT 200702237

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
25-11-2017 - 16:50 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marjolein de Gier ZPC AMERSFOORT 45.41 200900196 39.70 214
2. Elin Ditewig VZC 49.91 200900392 44.88 148
3. Anne Engbersen De Fuut 47.68 201000044 46.12 136
4. Lisa Haak ZPC AMERSFOORT 2 NT 200901280 48.58 117
5. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 46.93 200900092 49.53 110
6. Kim van de Heisteeg De Fuut NT 200900956 51.16 100
7. Benthe van Boheemen LZ&PC De Haaien 52.25 200900348 51.52 98
8. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2 NT 200900726 51.55 98
9. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 50.37 200900134 52.50 92

10. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 1:04.23 200900436 53.54 87
11. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 2 51.23 200900136 53.95 85
12. Jade Voet De Duinkikkers 53.89 200900674 55.78 77
13. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel NT 201000576 58.18 68
14. Fenne Keg Aquarijn NT 200900466 59.17 65
15. Anne de Brabander ZPC Watervlo 55.71 200900988 59.69 63
16. Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel NT 200901514 59.85 62
17. Sterre Dirar IJZPC 55.40 200900354 1:00.62 60
18. Kim Bouman VZC 56.40 201000262 1:02.11 56
19. Linde Akkersdijk GoSwim NT 200901532 1:05.06 49
20. Fabienne Huntman ZPC Watervlo NT 200900930 1:07.89 43
21. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden NT 200900994 1:10.43 38
22. Emma van den Heuvel LZ&PC De Haaien NT 201000328 1:15.45 31
23. Milou Banen ZPC Woerden NT 201000288 1:18.40 28
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Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
25-11-2017 - 17:00 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Obed Molenaar VZC 39.39 200800823 37.86 168
2. Luuk Roskam De Duinkikkers 37.31 200800059 38.91 155
3. Tobian Vos De Fuut 41.76 200900005 40.12 142
4. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 40.70 200900027 41.67 126
5. Tom Siewers ZPC AMERSFOORT 2 NT 200800259 44.54 103
6. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 44.95 200900053 45.86 95
7. Bob Heere ZPC AMERSFOORT 44.28 200800765 46.26 92
8. Jurjen Smal LZ&PC De Haaien 48.39 200801177 47.53 85
9. Lucas Vermeulen De Fuut NT 200900683 47.65 85

10. Gjert Dalhuisen De Fuut NT 200801015 47.94 83
11. Xavier Barnar GoSwim 50.79 200900061 48.36 81
12. Jesse Molegraaf LZ&PC De Haaien 52.76 200800887 48.58 80
13. Sam Jakobs De Fuut NT 200801711 49.21 77
14. Tijl Kreijns LZ&PC De Haaien 51.25 200800387 49.75 74

Abel op den Velde De Duinkikkers 46.43 201000079 49.75 74
Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 50.14 200801163 49.75 74

17. Kai van Katwijk Zwemlust- den Hommel 50.69 200800659 51.30 68
18. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT NT 200800073 51.94 65
19. Bas Mostert VZC 55.33 200800629 52.09 65
20. Jochem Roskam De Duinkikkers 52.75 200800061 52.88 62
21. David Lammers VZC 53.30 200900109 53.49 60
22. Guus Pijl LZ&PC De Haaien NT 200900691 54.53 56
23. Pelle Schrieken VZC 54.83 200801595 55.77 53
24. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 2 55.65 200900405 56.07 52
25. Julian Kragten ZPC Watervlo 54.68 200900695 57.16 49
26. Jaïr Snoek De Duinkikkers 1:04.46 200900301 57.57 48
27. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 2 NT 200801327 58.39 46
28. Tim Valkenburg Aquarijn 1:29.83 200900315 1:07.58 30
29. Teun Wouterson ZPC AMERSFOORT 2 NT 200900491 1:08.06 29
30. Léon ten Broeke GoSwim 1:04.79 200900713 1:09.08 28
31. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel NT 200901133 1:09.90 27
32. Benjamin Crljenkovic VZC 1:04.86 200900393 1:14.84 22
DIS Bink Elgersma Aquarijn 41.92 201000137 VRA

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Willem Veldhuizen LZ&PC De Haaien NT 200801387

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
25-11-2017 - 17:10 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nynke Boerefijn De Fuut 1:16.07 200700114 1:12.13 376 34.75 1:12.13
2. Charlotte Plomp VZC 1:20.10 200701752 1:21.92 257 39.66 1:21.92
3. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:24.17 200702718 1:23.32 244 36.95 1:23.32
4. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 1:30.45 200701680 1:23.50 242 39.95 1:23.50
5. Evelinde Meijer ZPC Watervlo 1:41.06 200702190 1:26.01 222 40.56 1:26.01
6. Leia Terpstra GoSwim 1:32.53 200700258 1:27.26 212 41.55 1:27.26
7. Maren Neisingh ZPC Watervlo NT 200702096 1:28.97 200 40.20 1:28.97
8. Emma-Elise Kragten ZPC Watervlo 1:31.13 200700782 1:29.30 198 41.71 1:29.30
9. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:37.48 200701596 1:33.22 174 43.25 1:33.22

10. Carmen Renkers ZPC AMERSFOORT 1:36.64 200700308 1:34.25 169 45.14 1:34.25
11. Vera van der Meer VZC 1:49.27 200701508 1:36.93 155 45.59 1:36.93
12. Iris Goes IJZPC 1:45.86 200701704 1:38.55 148 47.35 1:38.55
13. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 2 2:15.08 200702250 1:43.66 127 49.16 1:43.66
14. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden NT 200702530 1:44.78 123 49.47 1:44.78
15. Nourah Taya Zwemlust- den Hommel 1:47.26 200700924 1:46.41 117 47.83 1:46.41
16. Puck Hoogeveen ZPC Woerden NT 200701794 1:48.84 109 52.58 1:48.84
17. Anne Blankestein De Duinkikkers NT 200703210 1:50.37 105 50.84 1:50.37
18. Emma Keuning De Duinkikkers 2:09.86 200702666 1:59.65 82 55.21 1:59.65
19. Lisa Bruining ZPC Woerden NT 200702528 2:05.08 72 54.41 2:05.08
20. C. Mahmodiaghgaleh Zwemlust- den Hommel NT 200703092 2:09.70 65 57.73 2:09.70
21. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel NT 200703164 2:17.87 54 1:03.52 2:17.87
22. Roshnie Chedie GoSwim 2:24.92 200702286 2:24.43 47 1:08.20 2:24.43

AFGEM Elize van Rijn LZ&PC De Haaien 1:42.10 200701276
AFGEM Fenna ter Bekke ZPC Watervlo 1:41.94 200701506
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Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
25-11-2017 - 17:20 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:10.03 200600441 1:08.55 320 32.42 1:08.55
2. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 1:12.46 200600715 1:12.44 272 34.90 1:12.44
3. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:14.48 200600443 1:13.25 263 34.91 1:13.25
4. Diesel Schaafsma VZC 1:15.45 200600431 1:18.61 213 36.56 1:18.61
5. Tijn de Ruiter ZPC Watervlo 1:21.96 200600657 1:22.47 184 41.20 1:22.47
6. Liam van der Pol IJZPC 1:23.48 200602641 1:24.22 173 39.96 1:24.22
7. Noah Sumter Aquarijn NT 200602817 1:25.43 166 40.95 1:25.43
8. Marijn Willems ZPC AMERSFOORT 2 1:26.76 200602051 1:29.62 143 42.16 1:29.62
9. Tijs van Driesten ZPC Watervlo 1:41.82 200601345 1:35.90 117 43.73 1:35.90

10. Julian Bunnik IJZPC 1:37.70 200602643 1:42.78 95 49.15 1:42.78
11. Sean Lee ZPC Watervlo 1:46.07 200602351 1:43.59 93 49.75 1:43.59
12. Imme de Ruiter ZPC Watervlo NT 200603057 1:47.84 82 50.59 1:47.84
13. Benjamin Risseeuw De Fuut NT 200602573 1:50.87 76 50.17 1:50.87
14. Gerd Maier Zwemlust- den Hommel 1:51.21 200602587 1:52.99 72 52.84 1:52.99
DIS Jelte Schermer ZPC Woerden 1:33.41 200600795

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
25-11-2017 - 17:30 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:46.02 200800362 1:45.05 157 1:45.05
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT NT 200801580 1:49.59 138 1:49.59
3. Amy Schilham De Duinkikkers 1:55.09 200801250 1:50.17 136 1:50.17
4. Aafke Egging GoSwim NT 200800646 1:50.70 134 1:50.70
5. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:50.20 200800314 1:52.12 129 1:52.12
6. Maud Smit VZC NT 200800788 1:59.03 108 1:59.03
7. Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 2 NT 200802346 2:06.49 90 2:06.49
8. Emma Schalken De Duinkikkers NT 200802308 2:13.69 76 2:13.69
9. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden NT 200802312 2:22.52 63 2:22.52

DIS Amy Vos GoSwim 2:25.83 200800636
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Shanna Vonk ZPC AMERSFOORT 2 NT 200801522
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
25-11-2017 - 17:35 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:30.53 200700175 1:28.70 186 1:28.70
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:30.90 200700219 1:29.20 183 1:29.20
3. Dinand van Os VZC 1:41.38 200700463 1:30.69 174 1:30.69
4. Thijs de Gier ZPC AMERSFOORT NT 200700503 1:35.65 149 1:35.65
5. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:36.04 200700029 1:37.48 140 1:37.48
6. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 1:46.80 200701069 1:44.42 114 1:44.42
7. Storm Elgersma Aquarijn NT 200702053 1:55.48 84 1:55.48
8. Christian Penteker De Fuut 1:58.81 200700035 1:56.21 83 1:56.21
9. Thygo Vonk ZPC AMERSFOORT 2 NT 200701785 1:59.72 76 1:59.72

10. Olaf Klein IJZPC 1:58.18 200700053 2:00.81 74 2:00.81
11. Soufian Zaidi IJZPC 2:05.95 200702059 2:11.60 57 2:11.60
DIS Andre Versteegen GoSwim 1:51.23 200700903

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thijs den Hollander ZPC Woerden NT 200702477 SD
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Christian Tahiri ZPC Woerden NT 200700879
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Lucas van Ophem ZPC AMERSFOORT 2 NT 200702597 SL
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Stijn Croon De Fuut NT 200702237



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio Midwest 10-12-2017 14:11 - pagina 10

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3/4/5
25-11-2017 - 17:45 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:05.41 2:59.99
Kim van Dijk 07 42.96 Benthe Martens 07
Aliyyah Maddoe 07 Marjolein de Gier 09

2. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 3:03.36 3:00.22
Jacinthe van Ebbenhorst Tengbergen 07 42.41 Angela Whitney 07
Amy Schilham 08 Noortje op den Velde 08

3. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 3:09.66 3:06.41
Mijke van Hal 08 45.82 Annika Hogenhuis 07
Nourah Taya 07 Elin Oosterom 08

4. De Fuut 1 De Fuut 3:26.56 3:15.37
Juliette Woltjes 09 50.62 Renske Danckaarts 07
Lola de Mos 08 Nynke Boerefijn 07

5. VZC 1 VZC NT 3:21.78
Vera van der Meer 07 52.62 Noa Ottens 07
Maud Kerkhoven 09 Elin Ditewig 09

6. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden NT 3:43.09
Toulouse Hornman 07 58.42 Maud van Geilswijk 07
Puck Hoogeveen 07 Lisa Bruining 07

7. GoSwim 1 GoSwim 3:25.61 3:49.47
Juliette Barnar 07 56.21 Leia Terpstra 07
Aafke Egging 08 Roshnie Chedie 07

DIS ZPC Watervlo 1 ZPC Watervlo 3:23.28
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VI 3e zwemmer

Aimée de Feijter 08 54.55 Maren Neisingh 07
Lena van Rooden 08 Evelinde Meijer 07

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4/5/6
25-11-2017 - 17:50 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:34.26 2:35.21
Pepijn ten Broek 06 38.92 Tenzing Geutjes 06
Marcelino Gómez González 06 Tim van Erven 07

2. VZC 1 VZC NT 3:09.21
Rijk Leenders 08 50.94 Obed Molenaar 08
Joost Wissink 07 Dinand van Os 07

3. ZPC Watervlo 1 ZPC Watervlo 3:28.57 3:21.41
Tijs van Driesten 06 47.23 Tijn de Ruiter 06
Sean Lee 06 Bruno Verheul 07

4. De Haaien Leusden 1 LZ&PC De Haaien 3:32.06 3:32.85
Owen Dudok van Heel 08 57.26 Thijs Pijl 06
Tijl Kreijns 08 Jurjen Smal 08

DIS GoSwim 1 GoSwim 3:42.06 VB
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA+1e zwemmer VB=3e zwemmer

Vardan Awetian, Lars Schade van Westrum, Andre Versteegen, Jamie Thai

DIS Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 3:02.36
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Ben Daanen, Alex Brouwer, Thijs Wellink, Raffayin Tjon-a-sam


